
JCL CC/MERC/O  &  SEKy/fos

PROPOSTA DE PRECOS

A PREFEIRTURA MUNICIPAI. I)E QUIXERE ESTAI)O I)0 CEARA
PREGAO PRESENCIAL N. 001/20SRPLSII)
Data 06 dejandro de 2020, AS 09..00 HS

Licitante: J C L CONST. COMERCIO E SERVICO NI, CNPJ 11458 459 0001-50

E



JCL COMERCIO  & SEFIvlfos

A PREP_EIRTURA MUNICIPAI. DE QUIXERE ESTADO DO CEARA
pREGAo pRESENclAL N® ooino-sRp.slD
Data 06 de janeiro de 2020, AS 09:00 HS
Licitante: J C L CONST. CORERCIO E SFRVICO ME, CNPJ 11458 459 0001-50
LOTE 03 - CAFES I CHAS

ai     ±HA
•+I+-I

®              VISTO

ITEM DESCR-A Urn VR UNIT VR TOTAL
CAFE sOLuvEL un. 2OOGR)
MARCA SANTA CLARA

VIDRO 1.935,00

CAFE EM PO A VACUO 250 GR COM SEL0 ABIC.
MARCA SAI`ITA CLARA

18.930,00

cllA DE cAMomA azMB . I 0 UND )
nrmcA NIOMo

2.605,00

CIIA DE CAMOELA Q3hm. 1 o UND )
MARCA NIOMO

3.205,00

cllA DE clDREIRA aiMB. 1 0 UND )
MARCA NIOMO

1.755,00

CIIA DE ERVA DOCE  ¢MB. 10 UND )
MARCA rmoMo

3.215,00

ERVA DOCE EMBALAGEM  40 G - Especificapao: ERVA
DOCE, PACOTE COM 40G.
nrmcA NIOMo

|JNTD 1.750,00

CANELA EM pO Eve. 30 GR.
nrmcA NIOMo

VAI.oR TOTAL RT$ 35. 595,oo (TRINTA E cINco hm E QUINRENTo E NovENTA E cINco REAIS)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Prazo de entrega de acordo com o edital
Declaramos que os preaps oferecidos estao incluidos todas as  despesas incidentes sobre o fomecimento referente a frete,  tributos,
deslocamento de pessoal e demais Gnus pertinentes a fabricapao e transporte do objeto licitado.

•      Declaramos que conhecemos e aceitamos todas as regras contidas no edital.

•    :#seTm°: eq:entr#=°£ ,?hi::ass:sn#rfuq# dpa:iadeexas¥mcaiadd°: c:n:1::a; r:esbe;r::nt=daou::f:i ec:enFfio:  ed8enc;a

QulxERE o6 DE IANEmo DE 2o2o

Ffty,yedLRE#,stoEO#ha`'i~fio
Representante

Francisco Luciano Almeida Barroso
CPF 434639 833 74

-      _  `=:

-`S\_   le



JCL CC)MERC/O  & SEKvlf os

A PREFEIB:TURA MUNlapAI. IiE QulxERE ESTADO DO CEARA
PREGA0 PRESENCIAL N. 001/20-SRPJJID
I)ate 06 dejandlo de 2020, AS 09:00 Its
Licitante: J C L CONST. COMERCIO E SERVICO ME> CNPJ 11 458 459 0001-50
LOTE 03 - CAPES E CHAS
ITEM16 DESCREENACAO Urn QUANT VRurT VR. TOTAL

CAFE SOLUVEL qMB. 200GR) VIDRO 430 4,50 1.935,00

MARCA SANTA CLARA
17 CAFE EM PO A VACUO 250 GR COM SEL0 ABIC. PCT 3155 6,00 18.930,00

MARCA SANTA CLARA
18 cllA DE cAMonm.A Qnue . io UND ) CX 521 5.00 2.605,00

MARCA NIOMO
19 cllA DE CAMOELA Qn4B . 1 o UND ) CX 641 5,00 3.205,00

n4ARCA NIOMo
20 cllA DE clDREmA QMB. io UND ) CX 351 5,00 1-755,00

nrmcA NIOMo
21 CIIA DE ERVA DOCE  (EMB. 10 UND ) CX 643 5,00 3.215,00

n4ARCA NIOMo
22 ERVA DOCE EMBALAGEM  40 G - Especificapao: ERVA UNID 350 5,00 I.750,00

DOCE, PACOTE COM 40G.
hrmcA MOMo

)I CANELA EM Po Ere. 3o GR. PPCT 441 5,00 2.205,00

-CANIOMO
VALOR TOTAL RT$ 35.595,oo (TRn`ITA E CINCo nm E QulNHENTo E NovENTA E CINCO REAIS)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Prazo de entrega de acordo com o edital
Declaramos que os preaps oferecidos estao incluidos todas as  despesas incidentes sobre o fomecimento referente a frete, tributos,
deslocamento de pessoal e demais anus pertinentes a fabricapao e transporte do objeto licitado.

•      Deelaramos que conhecemos e aceitamos todas as regras contidas no edital.

Declaramos  que   assumimos   a  responsal)ilidade   pela   exeouc5o   dos   serviaps,   e   serao   executados   conforme   exigencia
editalissima e contratual, sefro iniciados a partir da data de assinatura do contrato e recebimento da ordem e servicos.

QurxERE o6 DE ]ANEIRo DE 2o2o

fro,nc edgS`FT_4edFf tydrulrfe 5tryvz44
CNPJ  11 458 459 0001-50

Representante
Francisco Luciano Almeida Barroso

CPF 434639 833 74



JCL COMERCIC)  & SEKvlf os

A PREFEIRTURA MUNICIPAL DE QUIXERE ESTAD0 DO CEARA
PREGA0 PRESENCIAL N. 001/20-SRPLSID
I)ata o6 de jandro de 2020, AS 09:00 HS

Licitante: J C L CONST. COMERCIO E SERVICO ME, CNPJ 11458 459 0001-50

Em cumprimento do previsto no inciso VII do artigo 4.a da Lei n.° 10.520, de 17/07/2002, DECLARA, em cumprimento do

previsto no inciso VII do artigo 4.0 da Lei n.° 10.520, de 17/07/2002, DECLARA, sob as penalidades da lei, expressamente que
cumpre plenamente os requisitos de habilitagao exigidos para participagao no Pregao supra citado.

DECLARA, sob as penalidedes da lei,  expressamente que oumpre plenamente os requisitos de habilitagao exigidos para
participacfro no Pregao supracitado.

DECLARA, sob  as I)enas da lei,  que cumpre os requisitos legais para a qualificapao como MICROEMPRESA,  estando
apta a usufr`ir o tratamento diferenciado e favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da Lei Complementar n ° 123/2016, com
base no que preceitua, o art.  Ilo do Decreto n° 6.204/2007, ou alnda a certidao de que trata o art. 8° da IN103, do Departamento
Nacional de ReSstro do Com6rcio -DNRC.

DECLARA.  por interm6dio do seu representante legal, sob as penas da lei que, ate a presente data inexiste(in) fato(s)
impeditivo(s) para a sua habilitapao, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrchcias posteriores.

DECLARA, para fins do disposto no inciso XrmH do Art. 7° da Constithcao Federal, e da Lei n° 8.666/1993, acrescido

pela Lei n° 9.854/1999, que nao emprega menor de dezoito anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre e nao emprega

quenor de quatorze anos.
DECIARA para todos os fins de direito, a inexistencia de fatos supervenientes impeditivos da habilita95o ou que

comprometam a idoneidade da proponente mos temos do Artigo 32, paragrafo 2° e Artigo 97 da Lei no 8.666, de 21 de Junho
de 1993 e suas alterap6es posteriores.

DECI,ARA, para fins de participapao no processo licitat6rio em pauta, sob as penas da ha, que inexiste qualquer fato
impeditivoasunparticipacfronalicitapaocitada,quenaofoideclaradainid6neaenaoesfaimpedidadecontratarcomoPoder
Pdblico de qualquer esfera, ou suspensa de contratar a com a administrapao, e que se compromete a comunicar ocorr6ncia.

DECIARA, sob as penalidades da lei, que ten pleno conhecimento das condic5es e peculiaridades inerentes a natureza
dos trabalhos, e sobre o local do servico, assumindo total responsabilidade por esta declarapao, ficando impedida, no future de

pleitearporfongadoconhecimentodeclarado,quaisqueralterac6escontratuais,denaturezatedhicae/oufinanceira.
Sobaspenasdalei,quecumpreosrequisitoslegaisparaaqualificap5ocomoMCROEMPRESA,estandoaptaa

usufiuir o tratamento diferenciado e favorecido estal)elecido mos arts. 42 a 49 da Lei Complementar n a 123/2016, coni base no

que preceitua o art.  Ilo do Decreto n° 6.204/2007, ou ainda a certidao de que trata o art. 8° da IN103, do Departamento
Nacional de Registro do Comdrcio -DNRC.
Declaroparaosdevidosfinsquenaotenhonenhumvinculoempregadiciodenenhumanatureza,comaPrefeituraMunicipalde

QtJIRERECE

QUIRERE 06 DE JANERO DE 2020--

¥f aMdeodyedxp^rf urf eL   j unfo
CNPJ 11 458 459 0001-50

Representante
Francisco Luciano Almeida Barroso

CPF 434639 833 74

-`-`     -`i5-

-------      _

i'-1


